國立臺中教育大學	簽

     ____年____月____日                         於___________________社團
主旨： 有關本社申請休社乙案，簽請核示。
說明：
1、 本社因0000000，無法繼續營運，擬辦理休社。
2、 依據本社社團組織章程召開社員大會，會議記錄及簽到表如附件一。
3、 社團財產清單如附件二，屬於學校財產將歸還給校方，社團自行採購之財產依據社員大會會議決議辦理。
4、 社團郵局帳戶已結清，詳如附件三。
5、 社團剩餘經費共0000元，依據社員大會決議，退還已繳社費之社員後，捐贈給0000單位∕辦理000活動∕平均分配給社員（由社團自行決定，務必結清），社費簽收單∕捐贈證明∕000活動收支表∕簽領單（請依據處理方式提出相關證明）如附件四。
6、 負責人聯絡資訊：班級：OOO，電話：OOOO，電子郵件：OOOO
[bookmark: _GoBack]  社團長 (     親筆簽名     )   敬呈社團指導老師：
學生會會長：

課指組：

學務長：